



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

STK-Service ApS

c/o Advokatfirma Marianna Bækkel, Esrumvej 455, 3230 Græsted

CVR-nr. 27 70 94 51

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

Freddie Chris Antonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

STK-Service ApS
c/o Advokatfirma Marianna Bækkel
Esrumvej 455
3230 Græsted

CVR-nr.: 27 70 94 51
Stiftet: 27. april 2004
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Freddie Chris Antonsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet MBA, Esrumvej 455, 3230 Græsted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er servicevirksomhed vedrørende opstilling og vedligeholdelse af køkkenmiljøer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det oplyses fra selskabet, at medarbejderen fortsat er syg, og det er uvist, hvorvidt sygdommen vil indvirke på medarbejderens fremtidige muligheder for at passe sit arbejde.

Der er stadig en tålmodig kundeportefølje, da medarbejderen har specialkompetencer vedrørende opstilling og vedligehold af køkkenservicemaskiner/industrielt m.m.

Selskabet oplyser, at medarbejderen er i gang igen med fuld arbejdstid og at dette afspejles i, at der er omsætningsfremgang, hvilket afspejles i bruttofortjenesten for dette regnskabsår, som er steget fra t.kr. 409 sidste år og til at udgøre t.kr. 425 i år.

Selskabet har tabt indskudskapitalen, og det er forventningen, at ved en målrettet indsats over en årrække ved selskabets almindelige drift forventes tabet helt/delvist indtjent igen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	439.869	409
2 Personaleomkostninger	-320.515	-201
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.980	0
Resultat før finansielle poster	90.374	208
Andre finansielle indtægter	3.883	23
4 Øvrige finansielle omkostninger	-9.122	-1
Resultat før skat	85.135	230
5 Skat af årets resultat	-23.308	-44
Årets resultat	61.827	186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.827	186
Disponeret i alt	61.827	186



Balance 31. marts

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.920	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.920</u>	<u>0</u>
7	Deposita	29.084	29
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.084</u>	<u>29</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.004</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12
	Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.827	0
	Andre tilgodehavender	62.611	60
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.350	0
	Tilgodehavender i alt	<u>174.789</u>	<u>60</u>
	Likvide beholdninger	301.451	210
	Omsætningsaktiver i alt	<u>488.240</u>	<u>282</u>
	Aktiver i alt	<u>633.244</u>	<u>311</u>



Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125
10	Overført resultat	-461.053	-523
	Egenkapital i alt	-336.053	-398
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.594	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.594	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.993	24
	Selskabsskat	17.714	95
	Anden gæld	923.996	590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	967.703	709
	Gældsforpligtelser i alt	967.703	709
	Passiver i alt	633.244	311

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det oplyses fra selskabet, at medarbejderen fortsat er syg, og det er uvist, hvorvidt sygdommen vil indvirke på medarbejderens fremtidige muligheder for at passe sit arbejde.

Der er stadig en tålmodig kundeportefølje, da medarbejderen har specialkompetencer vedrørende opstilling og vedligehold af køkkenservicemaskiner/industrielt m.m.

Selskabet oplyser, at medarbejderen er i gang igen med fuld arbejdstid og at dette afspejles i, at der er omsætningsfremgang, hvilket afspejles i bruttofortjenesten for dette regnskabsår, som er steget fra t.kr. 409 sidste år og til at udgøre t.kr. 425 i år.

Selskabet har tabt indskudskapitalen, og det er forventningen, at ved en målrettet indsats over en årrække ved selskabets almindelige drift forventes tabet helt/delvist indtjent igen.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.515	201
	320.515	201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.980	0
	28.980	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.122	1
	9.122	1
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.714	44
Årets regulering af udskudt skat	1.594	0
	23.308	44



Noter

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 t.kr.				
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. april	208.955	209				
Tilgang i årets løb	144.900	0				
Afgang i årets løb	-208.955	0				
Kostpris 31. marts	144.900	209				
Af- og nedskrivninger 1. april	-208.955	-209				
Årets af-/nedskrivninger	-28.980	0				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	208.955	0				
Af- og nedskrivninger 31. marts	-28.980	-209				
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	115.920	0				
7. Deposita						
Kostpris 1. april	29.084	29				
Kostpris 31. marts	29.084	29				
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	29.084	29				
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. marts 2020 kr.
Direktion	10,05			0	0	1

Selskabet har pr. 31. marts 2020 i strid med selskabsloven udlånt 1.537.168 kr. til anpartshaver. Af de årsager, der er anført i ledelsesberetningen, har selskabets ledelse tidligere år foretaget reservation til tab på tilgodehavende, hvorfor der i årsregnskabet under aktiver er medtaget 1 kr. i tilgodehavende. Der er udelukkende foretaget renteberegning af årets bevægelser, da det ikke anses som værende sandsynligt, at direktionen kan tilbagebetale lånet. Der er ikke aftalt afvikling af mellemværendet.



Noter

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 t.kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125
	125.000	125
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-522.880	-709
Årets overførte overskud eller underskud	61.827	186
	-461.053	-523


